
 ДОПОВНЕННЯ 

до проєкту рішення   «Про зміни до організаційно-штатної структури 

апарату ради та її виконавчих органівособливого періоду» 

 

Викласти текст та додатки до проєкту рішення в такій редакції: 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши звернення депутата міської ради Віталія Глаголи від 

14.07.2023 № 01-11/1907,  враховуючи пропозицію міського голови Богдана 

Андріїва, з метою вдосконалення роботи виконавчих органів міської ради, 

структурування функціональних напрямів діяльності та забезпечення 

ефективності роботи 

міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни  до організаційно-штатної структури апарату ради та її 

виконавчих органів особливого періоду в межах затвердженої загальної 

чисельності, а саме: 

1.1.  Ліквідувати: 

1.1.1. Відділ транспорту; 

1.1.2. В управлінні муніципальної варти Ужгородської міської ради:  

відділ бухгалтерського обліку та звітності; 

відділ контролю за благоустроєм; 

відділ контролю за дотриманням ПДР у частині стоянки та зупинки; 

відділ аналітики та обробки інформації; 

1.2. Утворити:   

1.2.1. Управління контролю за благоустроєм та дотриманням ПДР у частині 

стоянки та зупинки  Ужгородської міської ради  зі статусом юридичної особи у 

складі: 

відділу бухгалтерського обліку та звітності; 

відділу контролю за благоустроєм; 

відділу контролю за дотриманням ПДР у частині стоянки та зупинки; 

відділу аналітики та діловодства; 

1.2.2. У складі управління муніципальної варти Ужгородської міської ради 

відділ транспорту. 

2. Затвердити структуру та чисельність управління муніципальної варти 

Ужгородської міської ради згідно з додатком 1, управління контролю за 

благоустроєм та дотриманням ПДР у частині стоянки та зупинки  Ужгородської 

міської ради згідно з додатком  2. 

3. Розробити положення про управління контролю за благоустроєм та 

дотриманням ПДР у частині стоянки та зупинки  Ужгородської міської ради, 

привести у відповідність до зазначених змін положення про управління 

муніципальної варти Ужгородської міської ради і подати їх на затвердження 

черговою сесією міської ради. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

Міський голова                                     Богдан АНДРІЇВ 

        

 



       Додаток 1 

                 до рішення ____ сесії міської ради 

                 VIII скликання 

                                                                              __________  2023  №______             

 

 

 

                                                   Структура 

управління муніципальної варти Ужгородської міської ради 

 

Начальник управління 1 

Головний бухгалтер 1 

Головний спеціаліст 1 

Відділ контролю за платним паркуванням 3 

Заступник начальника управління, начальник відділу 1 

Заступник начальника відділу 1 

Головний спеціаліст 1 

Відділ транспорту 3 

Начальник відділу 1 

Заступник начальника відділу 1 

Головний спеціаліст 1 

                              Служба оперативного реагування 4 

Старший диспетчер 1 

Диспетчер 3 

                   Загалом             13 

 

Секретар ради                                                                                     Ігор ЧОРНІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Додаток 2 

                 до рішення ____ сесії міської ради 

                 VIII скликання 

                                                                              __________  2023  №______             

 

Структура 

управління контролю за благоустроєм та дотриманням ПДР  

у частині стоянки та зупинки  Ужгородської міської ради  

 

Начальник управління 1 

Відділ бухгалтерського обліку та звітності 2 

Начальник відділу, головний бухгалтер 1 

Головний спеціаліст 1 

Відділ контролю за благоустроєм  7 

Заступник начальника управління, начальник відділу 1 

Заступник начальника відділу 1 

Головний спеціаліст 5 

Відділ контролю за дотриманням ПДР  

у частині стоянки та зупинки 

8 

Заступник начальника управління, начальник відділу 1 

Заступник начальника відділу 1 

Головний спеціаліст 6 

Відділ аналітики та діловодства 3 

Начальник відділу 1 

Головний спеціаліст 2 

          Загалом           21 

 

 

                                

Секретар ради                                                                                     Ігор ЧОРНІЙ 

  



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 

 до доповнень до проєкту рішення  _____ сесії міськради VIIІ скликання   

 _______  2023 р.   № ______ 

«Про зміни до  організаційно-штатної  структури апарату ради та її 

виконавчих органів особливого періоду» 

 

 

 Доповнення до проєкту рішення підготовлено у зв’язку з необхідністю 

змін у запропонованому проєкті, зокрема щодо найменувань управлінь та їхньої  

внутрішньої структури. Так, пропонується утворити управління контролю за 

благоустроєм та дотриманням ПДР у частині стоянки та зупинки  Ужгородської 

міської ради  зі статусом юридичної особи у складі: відділу бухгалтерського 

обліку та звітності; відділу контролю за благоустроєм; відділу контролю за 

дотриманням ПДР у частині стоянки та зупинки; відділу аналітики та 

діловодства, а у складі управління муніципальної варти залишити відділ 

контролю за платним паркуванням  та службу оперативного реагування й 

утворити  відділ транспорту. 

 

 

Начальник служби персоналу та спецроботи                          Олена МАКАРА 


